АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	02.11.2015 г. № 249-р

О внесении в Шумячский районный Совет депутатов проекта решения «О внесении изменений в прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества Шумячского района Смоленской области на 2015 год»

В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

1. Внести в Шумячский районный Совет депутатов проект решения «О внесении изменений в прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества Шумячского района Смоленской области на 2015 год».
2. Назначить начальника Отдела экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  Старовойтова Юрия Александровича официальным представителем при рассмотрении Шумячским районным Советом депутатов проекта решения «О внесении изменений в прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества Шумячского района Смоленской области на 2015 год».
Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                         А.В. Голушков

Российская Федерация

Смоленская область

ШУМЯЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	«___»_________ 2015 г. №____

пгт. Шумячи

	О внесении изменений в прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества Шумячского района Смоленской области на 2015 год

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Шумячского района Смоленской области, утвержденным решением Шумячского районного Совета депутатов от 30.08.2012 г. № 71, в соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, Шумячский районный Совет депутатов

 РЕШИЛ:

        1. Внести в прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества Шумячского района Смоленской области на 2015 год, утвержденный решениями Шумячского районного Совета депутатов от 22.12.2014г. № 92, (в редакции от 27.03.2015г. № 24), следующие изменения:

        Перечень объектов муниципальной собственности, приватизируемых путем продажи на аукционе, изложить в следующей редакции:

	№№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения
	Оценочная стоимость, руб.
	Срок приватизации

	1.

	Здание школы, общей площадью 1151,2 кв.м.
	Смоленская область, Шумячский район,

 д. Новое Заселье

	4 квартал

2015 года

	2.
	Здание теплицы,общей площадью 106,4 кв.м.
	Смоленская область, Шумячский район,

 д. Новое Заселье

	4 квартал

2015 года

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Шумячского районного

Совета депутатов

__________________ В.А.Крупенев
	Глава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

__________________ А.В.Голушков